ПРОТОКОЛ № 1

заседания РМО заместителей директора по УВР

от 28.08.2022 г.

Присутствовали заместители директоров по УВР Адыге-Хабльского

муниципального района.

Тема Информационная поддержка деятельности районного методического

объединения  заместителей директора по учебно-воспитательной работе.

Повестка:

1. Анализ работы РМО за 2021–2022 учебный год. Обобщения опыта работы

по направлениям.

2. Обсуждение плана работы РМО на 2022–2023 учебный год.

3. Разное.

Выступили:

1. Анзорова И.О., руководитель РМО. Она представила анализ работы

методического объединения за 2021-2022 учебный год.

2. Тластанкулова И.Р. заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ а. Мало-

Абазинск». Она представила опыт работы по направлению организации работы

классных руководителей в школе. Анализа эффективности воспитательной работы

классных руководителей.

3. Анзорова И.О., руководитель РМО, ознакомила коллег с проектом плана

работы, озвучила методическую тему «Профессиональное развитие заместителей

директоров по воспитательной работе по формированию функциональной

грамотности обучающихся с достижением нового качества воспитания во

внеурочное и учебное время в условиях реализации обновлѐнных ФГОС».

Решение:

1. Принять к сведению и использованию в работе информацию по повестке

заседания.

2. Утвердить план работы РМО на 2022 - 2023 учебный год.

3. Утвердить план основных мероприятий РМО на 2022-2023 уч. год.